
GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ

JANEIRO A JUNHO 2025/SEMESTRAL JANEIRO-JUNHO

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

PODER LEGISLATIVO

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO - Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alínea R$ 1,00

SALDO

(d)

No

DESPESAS EMPENHADAS

Bimestre

Até o

Bimestre

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO
DOTAÇÃO

ATUALIZADA

Bimestre
Bimestre

(c) = (a-b) (e) = (a-d)

DESPESAS LIQUIDAS

No

(b)

Até o SALDO

(a)

%

(b/total b)

%

(d/total d)

RESTOS A
PAGAR

NÃO
PROCESSAD

(f)

DOTAÇÃO
INICIAL

648.614,91 841.482,88648.614,91 807.385,091.456.000,00 97,50 34.097,79614.517,1297,63 614.517,12DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I) 1.456.000,00

648.614,91 841.482,88648.614,91 807.385,091.456.000,00 97,50 34.097,79614.517,1297,63 614.517,12    LEGISLATIVA 1.456.000,00

648.614,91 841.482,88648.614,91 807.385,091.456.000,00 97,50 34.097,79614.517,1297,63 614.517,12         Ação Legislativa 1.456.000,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Controle Externo 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    JUDICIÁRIA 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Ação Judiciária 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00
          Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário

0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    ESSENCIAL A JUSTIÇA 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Defesa da Ordem Jurídica 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Representação Judicial e Extrajudicial 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    ADMINISTRAÇÃO 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00           Planejamento e Orçamento 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Financeira 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Controle Interno 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Normatização e Fiscalização 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Tecnologia da Informação 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Ordenamento Territorial 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Formação de Recursos Humanos 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração de Receitas 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração de Concessões 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Comunicação Social 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    DEFESA NACIONAL 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Defesa Aérea 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Defesa Naval 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Defesa Terrestre 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    SEGURANÇA PÚBLICA 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Policiamento 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Defesa Civil 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Informação e Inteligência 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    RELAÇÕES EXTERIORES 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Relações Diplomáticas 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Cooperação Internacional 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    ASSISTÊNCIA SOCIAL 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Assistência ao Idoso 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Assistência ao Portador de Deficiência 0,00
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SALDO

(d)

No

DESPESAS EMPENHADAS

Bimestre

Até o

Bimestre

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO
DOTAÇÃO

ATUALIZADA

Bimestre
Bimestre

(c) = (a-b) (e) = (a-d)

DESPESAS LIQUIDAS

No

(b)

Até o SALDO

(a)

%

(b/total b)

%
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NÃO
PROCESSAD

(f)

DOTAÇÃO
INICIAL

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Assistência à Criança e ao Adolescente 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Assistência Comunitária 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    PREVIDÊNCIA SOCIAL 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Previdência Básica 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Previdência do Regime Estatutário 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Previdência Complementar 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Previdência Especial 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    SAÚDE 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Atenção Básica 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Assistência Hospitalar e Ambulatorial 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Suporte Profilático e Terapêutico 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Vigilância Sanitária 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Vigilância Epidemiológica 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Alimentação e Nutrição 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    TRABALHO 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Proteção e Benefícios ao Trabalhador 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Relações de Trabalho 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Empregabilidade 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Fomento ao Trabalho 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    EDUCAÇÃO 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Ensino Fundamental 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Ensino Médio 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Ensino Profissional 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Ensino Superior 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Educação Infantil 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Educação de Jovens e Adultos 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Educação Especial 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Educação Básica 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    CULTURA 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Patrimônio Histórico, Artístico e Arqueológico 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Difusão Cultural 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    DIREITOS DA CIDADANIA 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Custódia e Reintegração Social 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Direitos Individuais, Coletivos e Difusos 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Assistência aos Povos Indígenas 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

Página 2 de 9www.elotech.com.br

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/07/2025 às 23:16:03

                               2 / 9



GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ

JANEIRO A JUNHO 2025/SEMESTRAL JANEIRO-JUNHO

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

PODER LEGISLATIVO

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO - Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alínea R$ 1,00

SALDO

(d)

No

DESPESAS EMPENHADAS

Bimestre

Até o

Bimestre

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO
DOTAÇÃO

ATUALIZADA

Bimestre
Bimestre

(c) = (a-b) (e) = (a-d)

DESPESAS LIQUIDAS

No

(b)

Até o SALDO

(a)

%

(b/total b)

%

(d/total d)
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PAGAR

NÃO
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(f)

DOTAÇÃO
INICIAL

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    URBANISMO 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Infra-Estrutura Urbana 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Serviços Urbanos 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Transportes Coletivos Urbanos 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    HABITAÇÃO 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Habitação Rural 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Habitação Urbana 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    SANEAMENTO 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Saneamento Básico Rural 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Saneamento Básico Urbano 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    GESTÃO AMBIENTAL 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Preservação e Conservação Ambiental 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Controle Ambiental 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Recuperação de Áreas Degradadas 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Recursos Hídricos 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Meteorologia 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    CIÊNCIA E TECNOLOGIA 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Desenvolvimento Científico 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Desenvolvimento Tecnológico e Engenharia 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00
          Difusão do Conhecimento Científico e Tecnológico

0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    AGRICULTURA 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Abastecimento 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Extensão Rural 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Irrigação 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Promoção da Produção Agropecuária 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Defesa Agropecuária 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    ORGANIZAÇÃO AGRÁRIA 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Reforma Agrária 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Colonização 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    INDÚSTRIA 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Promoção Industrial 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Produção Industrial 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Mineração 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Propriedade Industrial 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Normalização e Qualidade 0,00
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(a)

%
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%
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PAGAR

NÃO
PROCESSAD

(f)

DOTAÇÃO
INICIAL

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    COMÉRCIO E SERVIÇOS 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Promoção Comercial 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Comercialização 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Comércio Exterior 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Serviços Financeiros 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Turismo 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    COMUNICAÇÕES 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Comunicações Postais 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Telecomunicações 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    ENERGIA 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Conservação de Energia 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Energia Elétrica 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Combustíveis Minerais 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Biocombustíveis 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    TRANSPORTE 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Transporte Áereo 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Transporte Rodoviário 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Transporte Ferroviário 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Transporte Hidroviário 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Transportes Especiais 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    DESPORTO E LAZER 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Desporto de Rendimento 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Desporto Comunitário 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Lazer 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Administração Geral 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    ENCARGOS ESPECIAIS 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Refinanciamento da Dívida Interna 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Refinanciamento da Dívida Externa 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Serviço da Dívida Interna 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Serviço da Dívida Externa 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Transferências 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Outros Encargos Especiais 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Transferências para a Educação Básica 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00          Demais Subfunções 0,00

0,00 0,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    RESERVA DE CONTINGÊNCIA 0,00

15.765,43 49.234,5715.765,43 49.234,5765.000,00 2,50 0,0015.765,432,37 15.765,43DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II) 65.000,00

664.380,34 890.717,45664.380,34 856.619,661.521.000,00 100,00 34.097,79630.282,55100,00 630.282,55TOTAL (III) = (I + II) 1.521.000,00
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DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA
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ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RREO - Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alínea R$ 1,00

SALDO

(d)

NoDOTAÇÃO
INICIAL

DESPESAS EMPENHADAS

Bimestre

Até o

Bimestre

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO - INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

DOTAÇÃO
ATUALIZADA

Bimestre
Bimestre

(c) = (a-b) (e) = (a-d)

DESPESAS LIQUIDAS

No

(b)

Até o SALDO

(a)

%

(b/III b)

%

(d/III d)

INSCRITAS EM
RESTOS A

PAGAR NÃO
PROCESSADOS

(f)

15.765,43 49.234,5715.765,4365.000,00 49.234,5765.000,00 2,32 0,0015.765,432,21 15.765,43DESPESAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS (II)

15.765,43 49.234,5715.765,4365.000,00 49.234,5765.000,00 2,32 0,0015.765,432,21 15.765,43    LEGISLATIVA

15.765,43 49.234,5715.765,4365.000,00 49.234,5765.000,00 2,32 0,0015.765,432,21 15.765,43        Ação Legislativa

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Controle Externo

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    JUDICIÁRIA

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Ação Judiciária

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    ESSENCIAL A JUSTIÇA

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Defesa da Ordem Jurídica

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Representação Judicial e Extrajudicial

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    ADMINISTRAÇÃO

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Planejamento e Orçamento

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Financeira

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Controle Interno

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Normatização e Fiscalização

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Tecnologia da Informação

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Ordenamento Territorial

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Formação de Recursos Humanos

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração de Receitas

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração de Concessões

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Comunicação Social

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    DEFESA NACIONAL

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Defesa Aérea

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Defesa Naval

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Defesa Terrestre

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    SEGURANÇA PÚBLICA

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Policiamento

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Defesa Civil

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Informação e Inteligência

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    RELAÇÕES EXTERIORES

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Relações Diplomáticas

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Cooperação Internacional

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    ASSISTÊNCIA SOCIAL

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Assistência ao Idoso

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Assistência ao Portador de Deficiência
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SALDO

(d)

NoDOTAÇÃO
INICIAL

DESPESAS EMPENHADAS

Bimestre

Até o

Bimestre

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO - INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

DOTAÇÃO
ATUALIZADA

Bimestre
Bimestre

(c) = (a-b) (e) = (a-d)

DESPESAS LIQUIDAS

No

(b)

Até o SALDO

(a)

%

(b/III b)

%

(d/III d)

INSCRITAS EM
RESTOS A

PAGAR NÃO
PROCESSADOS

(f)

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Assistência à Criança e ao Adolescente

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Assistência Comunitária

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    PREVIDÊNCIA SOCIAL

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Previdência Básica

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Previdência do Regime Estatutário

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Previdência Complementar

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Previdência Especial

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    SAÚDE

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Atenção Básica

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Assistência Hospitalar e Ambulatorial

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Suporte Profilático e Terapêutico

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Vigilância Sanitária

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Vigilância Epidemiológica

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Alimentação e Nutrição

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    TRABALHO

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Proteção e Benefícios ao Trabalhador

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Relações de Trabalho

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Empregabilidade

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Fomento ao Trabalho

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    EDUCAÇÃO

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Ensino Fundamental

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Ensino Médio

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Ensino Profissional

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Ensino Superior

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Educação Infantil

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Educação de Jovens e Adultos

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Educação Especial

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Educação Básica

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    CULTURA

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Patrimônio Histórico, Artístico e Arqueológico

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Difusão Cultural

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    DIREITOS DA CIDADANIA

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Custódia e Reintegração Social

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Direitos Individuais, Coletivos e Difusos

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Assistência aos Povos Indígenas

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções
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SALDO

(d)

NoDOTAÇÃO
INICIAL

DESPESAS EMPENHADAS

Bimestre

Até o

Bimestre

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO - INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

DOTAÇÃO
ATUALIZADA

Bimestre
Bimestre

(c) = (a-b) (e) = (a-d)
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No

(b)

Até o SALDO

(a)

%

(b/III b)

%

(d/III d)

INSCRITAS EM
RESTOS A

PAGAR NÃO
PROCESSADOS

(f)

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    URBANISMO

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Infra-Estrutura Urbana

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Serviços Urbanos

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Transportes Coletivos Urbanos

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    HABITAÇÃO

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Habitação Rural

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Habitação Urbana

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    SANEAMENTO

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Saneamento Básico Rural

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Saneamento Básico Urbano

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    GESTÃO AMBIENTAL

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Preservação e Conservação Ambiental

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Controle Ambiental

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Recuperação de Áreas Degradadas

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Recursos Hídricos

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Meteorologia

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    CIÊNCIA E TECNOLOGIA

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Desenvolvimento Científico

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Desenvolvimento Tecnológico e Engenharia

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Difusão do Conhecimento Científico e Tecnológico

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    AGRICULTURA

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Abastecimento

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Extensão Rural

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Irrigação

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Promoção da Produção Agropecuária

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Defesa Agropecuária

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    ORGANIZAÇÃO AGRÁRIA

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Reforma Agrária

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Colonização

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    INDÚSTRIA

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Promoção Industrial

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Produção Industrial

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Mineração

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Propriedade Industrial

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Normalização e Qualidade
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RREO - Anexo 2 (LRF, Art. 52, inciso II, alínea R$ 1,00

SALDO

(d)

NoDOTAÇÃO
INICIAL

DESPESAS EMPENHADAS

Bimestre

Até o

Bimestre

FUNÇÃO/SUBFUNÇÃO - INTRA-ORÇAMENTÁRIAS

DOTAÇÃO
ATUALIZADA

Bimestre
Bimestre

(c) = (a-b) (e) = (a-d)

DESPESAS LIQUIDAS

No

(b)

Até o SALDO

(a)

%

(b/III b)

%

(d/III d)

INSCRITAS EM
RESTOS A

PAGAR NÃO
PROCESSADOS

(f)

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    COMÉRCIO E SERVIÇOS

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Promoção Comercial

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Comercialização

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Comércio Exterior

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Serviços Financeiros

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Turismo

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    COMUNICAÇÕES

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Comunicações Postais

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Telecomunicações

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    ENERGIA

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Conservação de Energia

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Energia Elétrica

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Combustíveis Minerais

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Biocombustíveis

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    TRANSPORTE

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Transporte Áereo

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Transporte Rodoviário

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Transporte Ferroviário

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Transporte Hidroviário

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Transportes Especiais

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    DESPORTO E LAZER

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Desporto de Rendimento

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Desporto Comunitário

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Lazer

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Administração Geral

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    ENCARGOS ESPECIAIS

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Refinanciamento da Dívida Interna

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Refinanciamento da Dívida Externa

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Serviço da Dívida Interna

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Serviço da Dívida Externa

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Transferências

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Outros Encargos Especiais

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Transferências para a Educação Básica

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00        Demais Subfunções

0,00 0,000,000,00 0,000,00 0,00 0,000,000,00 0,00    RESERVA DE CONTINGÊNCIA
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